sanguinis sui cōmunicione non repulit. qui tibi ad cōpprehē-
dendū se cū turbis & armis coborte ueniēti p̄cūs osculū
non negauit. sed homo inconuertib⁹ sp̄us uadens & non
reuerens cordis tui fecutus es rabiem. & stante diabolo a
dextris tuis iniqratē quā i sancto, oīm armaveras caput:
in tuū uerticē retoristi. ut quia facinus tuū omnē mensurā
ultiōis exccelerat: te h̄ret impetatis tuę iudicē: te pateret
tua p̄p̄na carnificem. Cū igit̄ esset deus in Christo mundū
reconcilians sibi & creaturā ad creatoris sui imaginem re/
formandā conditor ipse gestaret: p̄fctus miraculis operum
diuinorumque p̄pheticis oīm sp̄us gerēda predixerat: tūc
aperient oculi epcorum & atres fardos, audient: n̄c faliet
claudos ut ceruus: & plana erit lingua mutos. Scīs Iesu
tēpus adfelle gloriose passionis implend⁹ tristis est inq: aīa
mea usq: ad mortē. & iterū pater si fieri p̄t transeat a me
cib⁹ ille. quid ut verbis quandā formidinē p̄fidentibus n̄p̄
infirmitatis affectus participādo curvabit. & penalis expe/
nūtē metum fubeando pellebat. In nobis ergo dñs nostrō
paucore trepidabat. ut suscepitionē n̄p̄ isfirmitatis indueret.
& afam iocostatiā sua uirtutis soliditate uestiret. Venerat
eīm in hīc mundū dues negotiator-atq: misericors & cyp
cōmutatiōe mirabilu inierat cōmertiū salutare n̄ra accipi/
ens & sua tribuēs. pro contumelis honores pro doloribus
Gloriā p̄morte dās uitā. & cui ad exterminationē poterat
plusq: duodecim mala angeloz feruire legionū: malebat
nostrā recipere formidinē q̄ suā exercere p̄tate. Quantum
aut uniuersis fidibus būilitate collatū sit: Primus beatissimus
apostolus Petrus expr̄sus est: q̄ cū illā instans scuic⁹
uēhemētor p̄cella turbaret; ad p̄paratiōem uigoris ederi
mutatione conuerstus est lumen de exemplo remedū: ut
tremefactū repente mībrum rediret ad sui corporis firmita/
tem. Nō eīm posset domino feruus & magistro maior esse
discipulus qui h̄tang trepidatiōem fragilitatis nō uiceret:
nisi uictor mortis ante tunuisset. R̄ espexit ergo dominus
Petrum & inter calūrias sacerdotū inter fallitatis testum

inter sedentum & consuentum iniurias constitutus: illis
turbatus discipulis conuenit oculis quibus eū puidicat esse
turbanus & in illū egredia est uenatis inspectio: ubi erat
corda facienda correptione: si quedā illi uox dñi resonaret:
ac diceret: Quid babes Petre? qd i tua cōscientia recedis?
ad me conuertere in me confide: me sequere: meq; passiois
hoc tempus ē: nōdū tui uenit hora supplicii. Quid metuitis:
qd etiā ipē fugaberis? nō te cōfundat infirmitas quā recepi.
Ego de tuo fui trepidus: tu de me esto securus. Mane aut
facto cōfiteam inierūt cōs principes sacerdotiū & seniores
populi aduersum Iesum: ut eū morti traderent. Hoc mane
Iudei non ortus uobis huc contingit: sed occasus nec uiris
oculis solitus dies prodiit: sed impis mentibus nocte tetrica
captatis incubuit: hoc mane uobis templū & aletaria diruit.
Legē & prophetas ademis: regnū & sacerdotium sustulit.
in luctū pteinū oīa festa conuertit. In ipsis eīm infanū crux/
entūc consiliū tauri pingues: uitul multi tremētes besib;
canes rabidi: ut morti autorē utq; dñm glorię traderetis.
& taq; extenuada esset furoris ura: ira: uiritia: si eius sentēta
qui pūnit uirū p̄fidebat uteremint: uictū Iesum ad Pilati
iudicium deduxisti: ut clamoribus improbae trépido cog/
nitore superato interfectorē bōm eligeretus ad ueniam. &
filiatorē mundi peteretis ad penā. Post hanc dā nationē
xpi qua excusata est Pilati p̄fidelis ignavia magis q̄ p̄tasi:
q̄ lotis māibus & ore poluto his labiis Iesum milit ad crucē
quibus cum prenuntiauerat innocentē multas illusiones
domino sacerdotalibus seruiens oculis licentia popularis
ingeffit: & in mansuetudinē eius qui hoc sponte tolerabat:
furens turba feruuit. Sed quia maleū est dilectissimi ut oīa
bohernus sermo percurrat: in quartā feria qui lectio dñi op̄
passioris iterabit: residua differant: prestabat eīm oratibus
uobis ut ipius dono qđ promisimus: impleamus. Per dñm
nřm Ihesū xp̄m q̄ uiuit & regnat in secula seculorum. Amen.